
 
 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i zasad  korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw, siłowni 
plenerowych, terenów rekreacyjnych i obiektów sportowych na terenie gminy MichałóW 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust 2 pkt 4, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) Rada Gminy Michałów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/35/2019 Rady Gminy Michałów z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie trybu i zasad  
korzystania z ogólnodostępnych placów zabaw, siłowni plenerowych, terenów rekreacyjnych i obiektów 
sportowych na terenie Gminy Michałów, zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/35/2019 Rady Gminy 
Michałów z  dnia 25 stycznia 2019 r. „Regulamin korzystania z obiektów sportowych stanowiących własność 
Gminy Michałów” wraz z załącznikiem do Regulaminu korzystania z obiektów sportowych „Wykaz obiektów 
sportowych stanowiących własność Gminy Michałów”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Klamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 października 2024 r.

Poz. 3580



Załącznik  
do uchwały Nr VII/52/2024 Rady Gminy 

 Michałów z dnia 26 września 2024 r. 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
stanowiących własność Gminy Michałów 

 
 1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektów sportowych takich jak boiska wielofunkcyjne 
oraz sale sportowe (gimnastyczne), stanowiących własność Gminy Michałów. Wykaz obiektów sportowych 
stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.  
 2. Obiekt  sportowy  jest obiektem użyteczności publicznej, jest  to ogólnodostępny obiekt służący do 
rekreacji, edukacji i sportu. 
 4. Osoby korzystające z obiektu sportowego są zobowiązane do zapoznania się z niniejszym 
Regulaminem.  
 5. Każda osoba znajdująca się  na obiekcie sportowym zobowiązana jest stosować się do niniejszego 
Regulaminu.  
 6. Zarządzającymi obiektami przy szkołach na podstawie decyzji oddania w trwały zarząd są 
dyrektorzy placówek oświatowych przy których znajduje się obiekt zgodnie z ustawą o gospodarce 
nieruchomościami. Zarządzającym obiektem, który nie znajduje się przy placówce oświatowej jest Wójt 
Gminy. 
 7. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem wykorzystywanym do prowadzenia zajęć sportowych,                 
a w szczególności do: szkolnych i pozalekcyjnych zajęć lekcyjnych, międzyszkolnych i środowiskowych 
zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej.   
 8. Sala sportowa  jest to obiekt kryty służący do przeprowadzenia rozgrywek sportowych, meczów, 
programowych sportowych zajęć szkolnych oraz innych imprez sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych.         

9. Sale sportowe udostępniane są nieodpłatnie i w pierwszej kolejności na realizację zadań 
dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży uczącej się w szkołach na terenie 
Gminy Michałów, Sale sportowe poza zajęciami dydaktycznymi są również udostępniane na zajęcia, imprezy 
lub zawody, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Michałów.    

10. Sale sportowe mogą być wynajmowane odpłatnie osobom fizycznym, osobom prawnym i grupom 
zorganizowanym w godzinach wolnych od zajęć dydaktycznych, na podstawie umowy cywilnoprawnej z 
dyrektorem placówki, której zawarcie poprzedza wniosek skierowany do Wójta Gminy.  
 11. Zastrzega się możliwość wyłączenia obiektu sportowego z ogólnego użytkowania w przypadku 
odbywania się zawodów sportowych, konserwacji,  lub niekorzystnych warunków atmosferycznych. 
 12. Korzystający z obiektów sportowych są zobowiązani do używania odpowiednich strojów oraz 
obuwia sportowego o płaskiej podeszwie.  
 13. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie obiektu sportowego wyłącznie pod opieką rodziców 
lub opiekunów.  
 14. Rodzice lub opiekunowie ponoszą prawną i materialna odpowiedzialność za ewentualne szkody 
wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu.  
 15. Każda osoba korzystająca z boiska zobowiązana jest dbać o utrzymanie należytego porządku                  
i estetyki na terenie całego obiektu oraz utrzymywać w należytym stanie sprzęt sportowy stanowiący 
wyposażenie boiska. 
 16. Z obiektu sportowego należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych 
zasad bezpieczeństwa. 
 17. Przed przystąpieniem do korzystania należy upewnić się, czy obiekt nie jest wyłączony z użycia 
oraz czy nie nosi widocznych śladów uszkodzeń. 
 18. Korzystający z obiektu ponosi pełną odpowiedzialność na porządek i bezpieczeństwo na obiekcie 
 19. Na terenie obiektu sportowego  zabrania się w szczególności:  

1) przestawiania ławek, koszy oraz innych urządzeń;  
2) palenia ognisk, grillowania, grillowanie może się odbywać wyłącznie w miejscu do tego 

wyznaczonym;  
3) zachowywania się w sposób zagrażający bezpieczeństwu innych użytkowników;  
4) używania sprzętu nagłaśniającego oraz innych urządzeń w sposób powodujący zakłócanie spokoju                      

i porządku publicznego;  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3580



5) wnoszenia materiałów pirotechnicznych i innych podobnie działających przedmiotów; 
6) zaśmiecania; 
7) palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych, przyjmowania środków odurzających i 

przebywania   w stanie nietrzeźwym ; 
8) wprowadzania zwierząt; 
9) niszczenia urządzeń oraz elementów małej architektury; 
10) wspinania się na ogrodzenie i urządzenia sportowe, przestawiania bramek i wyciągania mocowań 

sportowych. 
 20. Osoby naruszające  regulamin będą pozbawione prawa do korzystania z obiektu. 
 21. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 
korzystania z obiektu, użytkownicy korzystają z obiektu sportowego na własną odpowiedzialność                        
i odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności 
za rzeczy pozostawione na terenie obiektu sportowego. 
 
 22. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu Gminy                   
w Michałowie tel. 413565243.  
 
Ważne telefony:  

 POLICJA – 997,  
 POGOTOWIE RATUNKOWE – 999,  
 STRAŻ POŻARNA – 998,  
 TEL. ALARMOWY – 112  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3580



Załącznik  
do Regulaminu korzystania z obiektów sportowych 

 

WYKAZ  OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
stanowiących własność Gminy Michałów 

 

 
1. Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Węchadłowie;  

2. Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Górach; 

3. Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Michałowie; 

4. Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Sędowicach; 

5. Boisko wielofunkcyjne w Sędowicach; 

6. Boisko wielofunkcyjne w Turze Górnym; 

7. Boisko wielofunkcyjne w Pawłowicach; 

8. Boisko wielofunkcyjne we Wrocieryżu; 

9. Boisko wielofunkcyjne w Zagajowie;  

10. Boisko wielofunkcyjne w Zagajówku; 

11. Sala sportowa (gimnastyczna) w szkole w Węchadłowie;  

12. Sala sportowa (gimnastyczna) w szkole w Górach; 

13. Sala sportowa (gimnastyczna) w szkole w Michałowie; 

14. Sala sportowa (gimnastyczna) w szkole w Sędowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3580


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY GMINY MICHAŁÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH
	Zalacznik 2 WYKAZ  OBIEKTÓW SPORTOWYCH

		2024-10-04T09:12:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




